
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB

(dále jen „dodatek“)

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
sídlo: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Vladimír Matta, generální ředitel
IČO: 476 72 234
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545
(dále jen „Objednatel“)

a

Dopravní zdravotnictví a.s.
sídlo: Praha 2, Italská 560/37, PSČ 121 43
zastoupena: lek. Waldemar Krzysztof Kmiecik, MPH, MSc., předseda představenstva

Ing. Miloslav Vyhnánek, MBA, MPH, místopředseda představenstva
IČO: 259 03 659
DIČ: CZ699000899
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu:
email:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15882
(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní
strana“)

Preambule
Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb,
uzavřené dne 16. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást
smlouvy.

Článek 1.

Předmět Dodatku

Smluvní strany v souladu se článkem 4. odst. 4.3 smlouvy dohodly na změně smlouvy v rozsahu
vyplývajícím z tohoto dodatku následovně:

Příloha č. 1 smlouvy - Ceník za poskytování PLS, se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 - Ceník
za poskytování PLS, ve znění, které je přiloženo k tomuto dodatku.

V ostatním zůstává smlouva beze změn.



2

Článek 2.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně
případných příloh v registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen Objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán smluvními stranami elektronicky.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podepsáním přečetly, že s jeho obsahem souhlasí,
že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že nebyl uzavřen v tísni nebo
za jednostranně nevýhodných podmínek a byl uzavřen po vzájemném projednání.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 – Ceník za poskytování PLS

________________________________ ______________________________________
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Dopravní zdravotnictví a.s.
Ing. Vladimír Matta lek. Waldemar Krzysztof Kmiecik, MPH, MSc.
generální ředitel předseda představenstva

______________________________________
Dopravní zdravotnictví a.s.
Ing. Miloslav Vyhnánek, MBA, MPH
místopředseda představenstva

Ing. Vladimír 
Matta

Digitálně podepsal 
Ing. Vladimír Matta 
Datum: 2025.01.20 
11:55:14 +01'00'

21. 01. 2025
09:03:00, Ing.
Miloslav Vyhnánek, MBA

21. 01. 2025 09:39:01,
lek. Waldemar
Krzysztof Kmiecik,
MPH, MSc.



Příloha č. 1 – Ceník za poskytování PLS

Dopravní zdravotnictví  a.s.
člen skupiny AGEL

Ceník za poskytování PLS

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
Služba (právní předpis, typ prohlídky a cena základního vyšetření Praktickým lékařem) Jednotka Cena za jednotku bez DPH

Vyhláška 79/2013 Sb. - kategorie I.

Vstupní prohlídka 1 prohlídka 1 zaměstnance 588 Kč

Pravidelná prohlídka 1 prohlídka 1 zaměstnance 677 Kč

Mimořádná prohlídka 1 prohlídka 1 zaměstnance 677 Kč

Výstupní prohlídka 1 prohlídka 1 zaměstnance 588 Kč

Neklinická činnost v rámci Pracovnělékařských služeb

Dohlídka pracoviště 1 hodina (i započatá) 1 177 Kč
Poplatek za organizační a administrativní činnost roční paušál 68 014 Kč

Odborná konzultační a poradenská činnost v oblasti PLS 1 hodina (i započatá) 1 177 Kč

Doprava lékaře nebo jiného zdravotnického pracovníka v souvislosti s výkonem PLS 1 km 18 Kč
Cena je uvedená bez DPH (při fakturaci bude uplatněno DPH podle platné právní úpravy)

1




